
Nr. 1147 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 13. november 2021  

Nøgleord: Villigheden i forandringen. 

 

Godmorgen i dag er det lørdag 13. nov. 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1147. 

 

I dag har jeg tænke meget på sjælen og sjælens gennemstrømning af personligheden. Jeg kom til at tænke på, 

at på mentalplanets oprindelige underplan, underplanet der ligger på mentalplanet og på astrallegemet det 

samme og på det fysiske legeme det samme, jeg tænkte på, at hvis nu det var gennemstrømmet af kærlighed, 

og der ikke lå mere af modstandens begrænsningsstof, hvor menneskeheden begynder at indeholde 

offervillighedens lys, offervillighedens lys. Det betyder, at man vil ofre sig for et større formål i sit liv, 

personligheden vil jo ikke, den vil kun have tingene til sin egen fordel. Tænk på hvis man var helt ren i 

systemet, og man kunne sige, ”Fader ske din vilje i himlen og således også på jorden.” Det vil sige, at 

gennemstrømningen af vores kærlighedsenergi i alle vores lavere legemer, forestil jer hvis det var tilstede, så 

ville man hele tiden sige, ”hvad kan vi gøre, hvordan kan vi gøre det bedre?” og så have villigheden til at gøre 

det bedre, villigheden til at arbejde i samarbejdets ånd, gruppefusion, gruppekærlighed. Tænk hvis det var 

fuldstændig tilstede i menneskehedens bevidsthed, og det var det, de ønskede at gøre, og det var det, de satte 

deres liv ind på, så ville tingene se meget, meget anderledes ud. Villigheden i forandringen, den 

gennemstrømning der kommer fra sjælsbevidstheden ned gennem alle vores lavere underplaner på 

mentallegemet, astrallegemet og det fysiske legeme, tænk på hvis det var rengjort det hele, og den der indre 

stråleglans der vil være gennem vores bevidsthed til fuld oplysthed og til fuld udstråling i vores auriske 

dublet. Det ville være fantastisk at tænke på, og den mulighed har vi jo. Men alle mennesker de vil jo altid en 

eller anden ting selv, de vil først gøre det der og det der, og så bagefter måske det der med det sjælelige, 

åndelige. Men ens egen personligheds interesser står næsten altid først. I kan se på jer selv og se, hvordan er 

det i mit liv?  Skal vi legemliggøre Guds kærlighed, og den skal trækkes ind som en rensende effekt i vores 

legemer, så er der store kriser, store konflikter mellem den personlige opfattelse og den sjælelige opfattelse, 

det kommer til at fylde utrolig meget i starten, måske i nogle liv, men nogle liv lyder til at være meget, men 

ikke i forhold til den cyklus af de mange hundrede liv man går igennem for at rense sig selv af, så er det jo 

ikke meget, et lille liv. 

 

Prøv at tænke på at offervilligheden er tilstede i mennesket, offervilligheden betyder også åndens energi, den 

åndelige viljes energi er tilstede som en drivkraft i et menneske eller som en gruppeforståelse, det er noget helt 

andet. Viljen til at realisere Guds plan. 

 

Nu må vi se i dag, om offerviljen er tilstede, eller det er personlighedsinteressen, der er tilstede, det bliver 

sjovt at se på sig selv og på andre, men nogen gange kan det også være skræmmende, men lad os nu se, lad os 

håbe på det bedste. Vi skal huske, at kærligheden lyser, kærligheden er visdommen, og offervilligheden er 

åndens energi, offervilligheden af personligheden er åndens energi. 

 

Hvis nu vi forestiller os, at i dag vil vi beslutte os til ikke at give personligheden indflydelse og magt, men 

forestille os at vi kun lever i kærligheden, i ansvarligheden og i oprigtigheden. 

Vi prøver at meditere på, at vi er kærligheden i dag. Det skulle vi gerne være hver dag både nat og dag. Prøv 

at tænke på når der er bevidsthedskontinuitet til at være bevidst i dagtimerne, og om natten når man sover, 

man kan bevæge sig på de højere planer, og søvn bliver stadigvæk til udvikling i de ophøjede verdener, der får 

man energien, og også den viljesenergi man skal have, viljesenergien ligger som en oplyst enhed. 

 



Lad os meditere på at vi ønsker sjælsbevidstheden og begynder at se et større formål med vores liv, og hvor vi 

begynder at ofre personligheden til et højere formål, til gruppeforståelse og gruppekærlighed. Lad os meditere 

på det i dag, lad os give slip på selvhævdelsesprincippet hvor man selvhævder sin elendighed, lad os give slip 

på den.  

 

Forestil jer at vi er ved at udvikle os til en Kristus, en Kærlighedsavatar der har gennemgået offervillighedens 

processer og kan trække større energityper igennem bevidstheden, gennem legemerne og er blevet til en 

visdomsmester, vi går i det fodspor, og det er det, vi prøver på at udvikle os til.  

 

Når vi kommer på Healerskolen, så er det ikke et lille kursus, som man kan få alle steder, så er det en 

livsform. Det er en sjælelig åndelig bevidsthed, man er ved at udvikle kærlighedsbevidstheden, 

kristusbevidstheden, en frigørelse i vores lavere legemer, renheden og gennemstrømningen af kærlighed i alle 

vores legemer. Det betyder, at alt det ufuldendte inde i os bliver synligt, og som skal forvandles. Vi skal have 

villigheden i forvandlingsprocessen, det er en sjælskvalitet, vi arbejder med samt åndelige kvaliteter. Vi kan 

ikke rigtig snyde os udenom, det er det, der er planen med hele vores planet at udvikle gruppeforståelsen og 

gruppekærligheden. I den guddommelige hensigt ligger der også det at gøre vores planet til en hellig planet. 

Det betyder, at man skal gå gennem sorger og lidelser først, smerter, kriser og forvandle det til 

gruppekærlighed.  

 

Jeg overfører velsignet energi til jer til villigheden i forandring. Villigheden i forandringen kan være 

nøgleordene i dag.   

I dag og i morgen kan I få masser af god undervisning med lys og kærlighed og tillid. Tak fordi I lyttede med, 

mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 

Nøgleordene er villigheden i forandringen.  

Godmorgen og tak. 
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